Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO n0 108/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALMIR JOÃO DE OLIVEIRA 017.***.649-85 200066685 147452 TUNAS DO PARANÁ

AMAURI FERREIRA GOMES 664.***.229-20 215696154 150108 GUARAQUEÇABA

ANGELINA CAMARGO RIBEIRO PINTO 863.***.639-72 165674472 128803 GUARATUBA

AROLDO AUGUSTO GONÇALVES 321.***.599-53 195497834 146812 QUERÊNCIA DO NORTE

AROLDO AUGUSTO GONÇALVES 321.***.599-53 195497753 146810 QUERÊNCIA DO NORTE

AROLDO AUGUSTO GONÇALVES 321.***.599-53 195497907 146814 QUERÊNCIA DO NORTE

CENTRAL DE TRATAMENTO DE RESÍDUOS
SÓLIDOS IND. E COM. DE CHAPECÓ

04.647.***/0001-68 171784263 127312 MARMELEIRO

CRISTIAN CORDEIRO CEZARIO GOUVEIA 087.***.269-29 215840190 123286 ANTONINA

EDIR HAVRECHAKI 028.***.159-77 162604163 136893 PALMEIRA

EDSON MENDES DA SILVA 021.***.499-46 198867721 147720 CAMPO MOURÃO

ELI ROSENO DE FREITAS 832.***.359-91 186462599 131317 BOCAIÚVA DO SUL

ELIO GORLA 173.***.859-91 193252028 146195 INDIANÓPOLIS

ELIO GORLA 173.***.859-91 193252737 146197 INDIANÓPOLIS

EMPRESA DE TRANSPORTE MARITIMO LUA
CHEIA LTDA

03.537.***/0001-22 164729982 127704 PONTAL DO PARANÁ

ERCÍLIA FIAMONCINI 539.***.999-00 195414092 134066 PAULO FRONTIN

GILBERTO BERNINI 360.***.879-00 205066802 162932 GRANDES RIOS

JEFFERSON TEDI VIDAL FRANÇA 045.***.989-27 202511350 148199 FAZENDA RIO GRANDE

JEREMIAS ALCHIMIN 024.***.358-56 181191848 143053 SÃO PEDRO DO PARANÁ

JERÔNIMO QUEIROZ 035.***.369-55 167900127 139079 IPIRANGA

JHONATAN MARTINS LICCI 074.***.709-56 215869750 166180 MARINGÁ

JOAO CARLOS VELOSO 592.***.949-53 216097084 150464 CERRO AZUL

JOÃO MARLON DA SILVA TIMÓTEO 095.***.629-16 199470299 147861 TERRA BOA

JOÃO PEDRO HELFENSTEIN LOVATEL 079.***.519-90 192175755 145951 SALTO DO LONTRA

JULIO CESAR NADIR 141.***.599-65 215695255 123291 PARANAGUÁ

MAURI WELTER 768.***.329-15 169817464 122492 MISSAL

NATALIA FIDUNIV 925.***.509-68 195408475 134062 PAULO FRONTIN

NATALIA FIDUNIV 925.***.509-68 195408726 134063 PAULO FRONTIN

NATALIA FIDUNIV 925.***.509-68 195408947 134064 PAULO FRONTIN

PAULO STIEGLER 021.***.169-05 215716724 149728 PIÊN

PEDRO CHIAFRE FILHO 050.***.189-54 204807175 160577 BOA VISTA DA APARECIDA

POSTO GEMELI LTDA 03.702.***/0001-60 179554895 130501 MARMELEIRO

RENATO MARTINS DIAS 057.***.249-25 202300219 162320 LAPA

SILVIO CESAR MANOEL CHAMA 725.***.059-68 191953100 131943 SENGES

VANDERLEI KUSNICK SUTER 029.***.779-38 201506808 148334 SÃO MATEUS DO SUL

WILSON CAPPI FILHO 131.***.268-05 179882426 130422 MANDIRITUBA

Curitiba, 13 de setembro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI